“SENTIERI DELLA VALTRIVERSA NEL MONFERRATO PALEONTOLOGICO” CUP: 
B94J23000910003, come da predetta trattativa diretta N. 4698187 del 08/10/2024, allo Studio 
Associato A LAB con sede in via E. Torricelli n. 2 – 14100 Asti – P.IVA e C.F. 01686470053, per 
l’importo complessivo di € 9.332,38 (novemilatrecentotrentadue/38 euro) oltre cassa previdenza 4% 
pari ad € 373,29 e IVA di legge al 22% pari ad euro per complessivi € 11.840,92. 

RICORDATO che lo scrivente nominato Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 
36/2023, dell’opera complessiva con le succitate Deliberazioni dei Consigli Comunali, con comunicazione